Burmistrzem Czechowic-Dziedzic – Marianem Błachutem, jako Stroną Przyjmującą 

o następującej treści: 

§ 1. Strony wprowadzają do porozumienia następujące zmiany: 

1. w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na rok 2025 kwotę dotacji ustala się w wysokości 1 303 905,01 zł (jeden milion trzysta trzy tysiące 

dziewięćset pięć złotych 01/100).” 

§ 2. Pozostała treść porozumienia nie ulega zmianie. 

§ 3. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron.